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W związku z zapytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym pn.   Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, ul. Ks. Łukasika 3, 26-600 Rado, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164), udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie: Witam, chciałabym się zapytać o produkty:

12. Bęben światłoczuły OKI C711 (BLACK)
Bęben światłoczuły OKI C711 (BLACK)
Bęben światłoczuły OKI C711 (BLACK)
Bęben światłoczuły OKI C711 (BLACK)

Czy wszędzie mają być zaoferowane czarne bębny czy również kolory?
Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia w  pkt. 12 Zamawiający rozróżnia 4 kolory bębnów, błąd wystąpił w załączniku 1 do formularza oferty. Zamawiający w dniu dzisiejszym zamieści poprawiony załącznik. 

17.Samsung  M2875FD Wałek światłoczuły
19. Samsung ML-5510ND Wałek światłoczuły
Czy pod pojęciem wałek światłoczuły Zamawiający uznaje bęben światłoczuły?
Odpowiedź: Pkt.17,19 Producent na własnej stronie oznacza wymienione produkty jako MLT-R116 Wałek światłoczuły, MLT-R309 Wałek światłoczuły. Co wynika z symboli podanych w specyfikacji.

25. Papier do systemu kolejkowego
Również do tego papieru potrzeba  jest więcej informacji (do jakiego
urządzenia ma pasować, rozmiar biletu i ilość biletów na rolce)
Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 2 do SIWZ) w  pkt 25.tj.  Qmatic Szerokość 62mm długość 58 mm, 3000 biletów w rolce, Nr art. 10900023 na stronie www IFlow.
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